



פרס חושש מהמצרים

ראשיהממשלה, שימזון פרס, התבטא השבוע שאם לא ייסתר הפיכוכך סביב טאבה, עלולה מערכת היחסים עם מצרים להידרדר.

פרס אמר זאת ביום החמישי האחרון, כפגישה עם אנשי עסקים שסייעו כספית ואירגונית למערך בכירות האחרונות. עתה הם נקראים עמותת אזרחים למען המערך. שהתקיימה בבית התעשיין אלמרד אקורוב, נבחו עשרות מוזמנים, שהופתעו מדבריו.

ש"ך נגד התנחלות

מעמדו של הרב אליעזר ש"ך מתחזק כאחרונה, על רקע היחלשות זמנית של האדמו"ר מגור. פירושו של דבר שינוי ביחסי הכוחות בתוך אגודת ישראל וירידת מעמדה מול ש"ס, שה"ך והרב עובדיה יוסף הם אבותיה הרוחניים. ש"ך התבטא השבוע נגד התנחלות יהודים בקפסה בחברון ונגד מעשיהמיזמה של חפידים בעיר עימנאל שבנגדה, אשר מקורם בחטא קורם: מגורים בשטחים הכבושים.

בורג לא יפרוש

בממד"ל בטוחים עתה שהשר יוסף בורג לא יפרוש מפוליטיקה אחרי החגים, בגלל התבטאות המיוחסת לבורג על "מצב נזיל ביותר בשוק הקואליציוני".

בליכוד מחכים לדצמבר

כל מתנגדי איחוד מרכיבי הליכוד מכוונים את שעונם ל-21 בדצמבר הקרוב. על פי החלטות ועידת המפלגה הליברלית, שאישרה לפני חודשים בדיוק את הצעת יצחק מודעי לאיחוד עם חרות, מצויין שאם בתוך שישה חודשים לא ייחתם ההסכם — יפוג תוקפן של ההחלטות. עתה מושבים כל המתנגדים את הזמן, עד לסוף השנה, כדי להביא על רעיון האיחוד מוות טיביעי.

"נערת הכספומין"

חוזרת

מכון עיסוי "בל", מרחוב המכבי בתל-אביב, שבבעלותו והנעזרות העובדות בו נעצרו באחרונה ושחררה, שב לפעילות מלאה.

בראש צוות המעפות עומדת נאוזה סיאס, שהתפרסמה בעבר כאשר הורשעה בחרידה לתנויות בשיטים ברחוב אלבני ופיצוץ הכספות בהן.

צד"ל עדיין בג'זין

צבא-דרום-לבנון ממשיך לפיור בעיירה הנוצרית ג'זין, למרות שהיא מצויה מחוץ לרצועת הביטחון.

בלאס לעיסקי-ונשק

במיפגרת בדיקה מקפת שעורך התק"ם את כל עסקיו של אישיהעסקים דויד בלאס, ערב הגשת עיקולים נגדו, נתברר שלבלאס יש קשר לחברה העוסקת בייצוא-ונשק, ציוד ביטחוני, ידע ביטחוני למילחמה בטרור וגיוס שכירי-חרב. כלאס עצמו אינו מוותר, והוא נערך לקרב עם התק"ם. ברגע שהם יתבעו ממנו את הסכומים שעדיין לא הוחזרו להם — עשרות מיליוני דולרים, יש סימנים שלאנשי התק"ם, אשר התייצבו נגדו, הוצמד מעקב.

מנהל בנק נוסף לחו"ל

מנהל בכיר של סניף בנק גדול במרכז-הארץ נמלט באחרונה לדרום-אמריקה, ומאיים משם שאם הנהלה הראשית של הבנק תפתח בהליכים להסגרתו, הוא יפתח תיבת פאנורוה גדולה.

סופית: אלבין

ניסה להימלט

בכירים ביחידה הארצית לחקירות הונאה בטוחים עתה שהעולם הזה צדק בקביעתו שמוכאל ("מייק") אלבין לא התכוון להתאבד, אלא ניסה להימלט מי חרדי-החקירה. הם מתבססים על עקבות ברורים של כפות-ידים וברכיים, שנמצאו על גגון הבטון. לדעת החוקרים הם מוכיחים שאלבין קפץ מהחלון לגגון זה, נסצע בנסילה אך ניסה להתייצב כדי לקפוץ למטה, אך מעד ונפל בצורה שגרמה למותו. לשאלת הסיבה המדויקת למותו של אלבין תהיה משמעות בחודשים הקרובים, בקשר לצוואתו ולפוליסת ביטוח-המנהלים שלו.

בן האדמו"ר נעצר

בנו של אחד האדמו"רים החשובים של העדה החרדית נעצר באחרונה כחשד לזיפי צ'קים כסכומי-עתק.

הרבי מלובאוויץ

נגד בתי-המישפט

האדמו"ר מלובאוויץ הורה במיברק אישי לאחד מחסידיו בארץ שיחזור בו ויבטל תביעה אזרחית, בקשות לעיקולים וצווי עיכובי-ציאה מהארץ נגד שלושה חסידים אחרים. השלושה, אשר לוו עשרות אלפי דולרים מאחת מקופות גמילות-החסדים של כפר חב"ד, סירבו להחזיר את הכסף בתום המועד.

האדמו"ר טען, כי עליפי דין-תורה אסור היה לאחראי על הקופה לפנות לבתי-דין אזרחיים, אלא להתדיין עם השלושה לפני בית-דין-תורה.

עוד מכה ל"צים"

על חברת-הספנות צים, המצויה בקשיים חמורים, ניתנה השבוע עוד מכה: היא נאלצה להיכנע לתביעת איגוד המשתמשים והפחיתה את רמייההובלה בשיעור ממוצע של 2.5 אחוז.

מיכרו מקומונים ברחובות

עיריית רחובות הוציאה מיכרו למקומונים הרחובותיים לגבי פירסומים עירוניים שלה. המקומון שיוכה במיכרו יבטיח לעצמו הכנסה חודשית שוטפת של אלפי דולרים מקופת-העירייה, המעדיפה זאת על פני הוצאת עיתון מטעמה.

רוכבים בנתניה

קבוצת יזמים מתכוונת לפתוח חוות-סוסים ענקית ליד נתניה, בהשקעה של מיליוני דולרים. בין השאר יוקמו שם בית-ספר לרכיבה, מסלול-רכיבה, מיסעדה ובית-קפה מפוארים.

ארכיון ההתנחלויות

נעלם!

שלב חדש בחקירת המישטרה בעניין הונאת-הקרקעות בגדה המערבית: נעלם הארכיון המסודר שהיה בעבר במישרד החקלאות, שם התבססה הפעילות הממית שלתית לעידוד יזמים רוכשי-קרקעות ומקימי התנחלויות.

אחרי בחירות-המהפך הועבר הטיפול בהתנחלויות למישרד-החקלאות, בראשו תו של אריאל שרון, שנעזר בתחום זה באורי בראון, שנהרג לאחרונה בתאונת דרכים. ב-1981 מונה סגן-שר במישרד, מיכאל דקל, והעניין עבר לידי.

אחרי הבחירות האחרונות היתה הבנה שדקל ימונה כסגן-שר-הביטחון לנושא התנחלויות, ונראה שמסיבה זו החליט מי שהחליט להוציא את הארכיון מבניין מישרד-החקלאות בקריה בתל-אביב — אך למישרד-הביטחון הוא לא הגיע.

בארכיון היה ריכוז שמותיהם של היזמים הישראלים בגדה, הניירת שנרשמה מהם עד לשלב המכירה והבניה, העתקי ערבויות, רישומות רוכשים, ודי עיקר: שמות המוכרים הערביים וסימון מדויק של השטחים.

רוגז על ליבאי

חברים בוועדת-הכנסת לביקורת המדינה מחפשים דרך חוקית להביא להחלפת יושב-ראש הוועדה, הפרופסור דויד ליבאי, לדעתם, נכשל ליבאי בתפקידו, לא האציל סמכויות לוועדות-מישנה, ונמנע מלכנס לעיתים תכופות את הוועדה כימיההפגרה, כפי שנהג גם בתקופת מושב הכנסת עצמו.

המוניס בעיקבות המורמונים

מטה המאבק החרדי נגד אירגונים רתיים בלתי-יהודיים עומד להעתיק את מרכז פעילותו ממתקפת נגד המורמונים להטרדות נגד חברי כת המוניס.

מדוע התפטר החשב?

מיסתורין אופף את התפטרות חשב כורסחר, עודד הראל, העובר לעסקים פרטיים. נראה שהרקע הוא ריב סמכויות בין "כורסחר" ו"בורית-עשיות" על סגירת חזים בדרום-אמריקה ובדרום-מזרח-אסיה. ככור מתעקשים שההתפטרות היא מסיבות אישיות.

"הבה נגילה" —

המפתח לחקירה

ערה-הדינה כפרשת חברת הנסיעות הבה נגילה, גפרי בלייק, הוא שהביא לחקירה הגדולה שמנהלים המישטרה ומס'הכנסה נגד חברות-העופה ומישרד-הנסיעות בעניין עמלות-הטיסה והברחתן לחו"ל.

מוכרי-הקרקעות: בהונדוראס

אחד המימצאים המדהימים, שנתגלו לחוקרי הונאת-הקרקעות בגדה המערבית, היא העובדה שרבים מן החתומים על שיטרייהמכירה אינם גרים עוד באיזור, אלא היגרו להונדוראס. תיברק האפשרות שאנשים אלה סולקו מן הארץ.

רוצים להצטרף לחיפה

המועצות המקומיות נשר וקריית-טיבעון והמועצה האיזורית זבולון פנו לשרה-פנים בבקשת רשות להצטרף לאיגוד-ערים כוללני איזור-חיפה.